



TERMO DE POSSE

Aos treze dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete, no auditório "Edival dos Reis" sito a Av. Santos Dumont, s/n, na cidade universitária, em Cáceres/MT, perante o Presidente do Conselho Universitário - CONSUNI, Prof. Ms. Ariel Lopes Torres, Reitor da UNEMAT (em exercício), compareceu a 2ª Sessão Ordinária/2017 a discente Milena Gabrielle Kishi, eleita no pleito de vinte e seis de maio de dois mil e dezessete para compor o Conselho como representante discente do Câmpus Universitário de Tangará da Serra-MT, com mandato de um ano e a quem o Presidente deu posse.

Compromete-se a empossada bem e fielmente cumprir com os deveres e atribuições da função.

O mandato é de treze de junho de 2017 a doze de junho de 2018.

Cáceres/MV, 13 de junho de 2017.

Prof. Ms. Ariel Lopes Torres
Presidente do CONSUNI (em exercício)

milina Gobrielle Kisli

Milena Gabrielle Kishi Conselheira





TERMO DE POSSE

Aos treze dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete, no auditório "Edival dos Reis" sito a Av. Santos Dumont, s/n, na cidade universitária, em Cáceres/MT, perante o Presidente do Conselho Universitário - CONSUNI, Prof. Ms. Ariel Lopes Torres, Reitor da UNEMAT (em exercício), compareceu a 2ª Sessão Ordinária/2017 a discente Jaqueline da Silva Oliveira, eleita no pleito de vinte e seis de maio de dois mil e dezessete para compor o Conselho como representante discente do Câmpus Universitário de Alto Araguaia-MT, com mandato de um ano e a quem o Presidente deu posse.

Compromete-se a empossada bem e fielmente cumprir com os deveres e atribuições da função.

O mandato é de treze de junho de 2017 a doze de junho de 2018.

Cáceres/MT, 13 de junho de 2017.

Prof. Ms. Ariel Lopes Torres

Presidente do CONSUNI (em exercício)

Jaqueline da Silva Oliveira Conselheira





TERMO DE POSSE

Aos treze dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete, no auditório "Edival dos Reis" sito a Av. Santos Dumont, s/n, na cidade universitária, em Cáceres/MT, perante o Presidente do Conselho Universitário - CONSUNI, Prof. Ms. Ariel Lopes Torres, Reitor da UNEMAT (em exercício), compareceu a 2ª Sessão Ordinária/2017 a discente Larissa Ribeiro Bueno, eleita no pleito de vinte e seis de maio de dois mil e dezessete para compor o Conselho como representante discente do Câmpus Universitário de Sinop-MT, com mandato de um ano e a quem o Presidente deu posse.

Compromete-se a empossada bem e fielmente cumprir com os deveres e atribuições da função.

O mandato é de treze de junho de 2017 a doze de junho de 2018.

Cáceres/MT, 13 de junho de 2017.

Prof. Ms. Ariel Lopes Torres
Presidente do CONSUNI (em exercício)

Larissa Ribeiro Bueno Conselheira





TERMO DE POSSE

Aos treze dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete, no auditório "Edival dos Reis" sito a Av. Santos Dumont, s/n, na cidade universitária, em Cáceres/MT, perante o Presidente do Conselho Universitário - CONSUNI, Prof. Ms. Ariel Lopes Torres, Reitor da UNEMAT (em exercício), compareceu a 2ª Sessão Ordinária/2017 o discente Gustavo Brito Bortolan, eleito no pleito de vinte e seis de maio de dois mil e dezessete para compor o Conselho como representante discente do Câmpus Universitário de Alta Floresta-MT, com mandato de um ano e a quem o Presidente deu posse.

Compromete-se o empossado bem e fielmente cumprir com os deveres e atribuições da função.

O mandato é de treze de junho de 2017 a doze de junho de 2018.

Cáceres/MT, 13 de junho de 2017.

Prof. Ms. Ariel Lopes Torres
Presidente do CONSUNI (em exercício)

Gustavo Brito Bortolan

Conselheiro





TERMO DE POSSE

Aos treze dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete, no auditório "Edival dos Reis" sito a Av. Santos Dumont, s/n, na cidade universitária, em Cáceres/MT, perante o Presidente do Conselho Universitário - CONSUNI, Prof. Ms. Ariel Lopes Torres, Reitor da UNEMAT (em exercício), compareceu a 2ª Sessão Ordinária/2017 o discente Eliezer Wiguer Carmo Silva, eleito no pleito de vinte e seis de maio de dois mil e dezessete para compor o Conselho como representante discente do Câmpus Universitário de Barra do Bugres-MT, com mandato de um ano e a quem o Presidente deu posse.

Compromete-se o empossado bem e fielmente cumprir com os deveres e atribuições da função.

O mandato é de treze de junho de 2017 a doze de junho de 2018.

Cáceres/MT, 13 de junho de 2017.

Prof. Ms. Ariel Lopes Torres Presidente do CONSUNI (em exercício)

Eliezer Wiguer Carmo Silva

Conselheiro